* UNION

* MARBAIX-LA-TOUR

* NANTEUIL LE HAUDO 10-08-15 * Lacher:08. 30

* 20 YEARLING

0 0 0 0  0MSES

0 ORDINAIRES
0 ILLIMITEES
0 DESIGNEES

0

0 POULES
0 SPECIALES

* Base

* (C)2015w Data Technology Deerlijk
* 5 Participants
* Réclamations :j usqu au (3-08-15

: 175,000

0 0 GARANTIE 0

LOCALIT EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE

1 BRASSEUR RENE

2 BRASSEUR RENE

3 BRASSEUR RENE

4 BRASSEUR RENE

5 BRASSEUR RENE

6 BRASSEUR RENE

7 BROGNIEZ MAURICE
§ DEBONTE MARINE

9 LANOY MEHDI

LOBBES
LOBBES
LOBBES
LOBBES
LOBBES
LOBBES
SARS LA
SARS-LA
THUIN

172906 1027361-14 10,38492
2 1027364-14 10,3904
3 1027376-14 10.41502
£ 1027363-14 10.43262
5 1177535-14 10.43292
6 1027366-14 10,44132
9 169235 1028833-14 10.47502
3 168530 1020089-14 10.48050
1173048 1056788-14 10.52290

1
2
3
§
1
3

1342.23
1339.63
1311.52
1295.79
1295.31
1288.23
1227.79
1220.49
1214.51

MISE  POUL

ILLT  DESI  GARA

S:050 *
Py 1 #
M
0 () DIVERS
NI CHA WM TOT
- - - 0,56
- - - 1.%
- - - (.5
- - - 153
- - - 0,14



